
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Opoczno w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378), § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) w związku z uchwałą Nr 
XXIX/313/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania 
form doskonalenia nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania w 2021 r., opłat za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Opoczno (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2021 r. poz. 804) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w sposób 
określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przyznawane jest na podstawie wniosku złożonego 
przez nauczyciela do dyrektora szkoły lub przedszkola, a dofinansowanie doskonalenia zawodowego dyrektora 
szkoły lub przedszkola przyznawane jest na podstawie wniosku złożonego do Dyrektora Wydziału Edukacji. Wzór 
wniosku określony jest w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Opoczno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F75B9C4-AE45-41CE-84F4-96339B3218C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 marca 2021 r. 

Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 r. w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Opoczno 

Jednostka kwota w zł  
Szkoła Podstawowa w  Bielowicach 11.229,00  
Szkoła Podstawowa w Bukowcu Opoczyńskim 5.803,00  
Szkoła Podstawowa w  Januszewicach 6.720,00  
Szkoła Podstawowa w  Kraśnicy 7.326,00  
Szkoła Podstawowa w Libiszowie 10.063,00  
Szkoła Podstawowa w  Modrzewiu 6.961,00  
Szkoła Podstawowa w  Mroczkowie Gościnnym 9.637,00  
Szkoła Podstawowa w  Ogonowicach 9.955,00  
Szkoła Podstawowa w  Sielcu 6.996,00  
Szkoła Podstawowa w Wygnanowie 6.265,00  
Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie 61.305,00  
Szkoła Podstawowa nr 2 w Opocznie 28.772,00  
Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie 30.542,00  
Przedszkole nr 2 w Opocznie 2.449,00  
Przedszkole nr 4 w Opocznie 5.122,00  
Przedszkole nr 5 w Opocznie 4.772,00  
Przedszkole nr 6 w Opocznie 5.110,00  
Przedszkole nr 8 w Opocznie 7.786,00  
       Razem 226.813,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F75B9C4-AE45-41CE-84F4-96339B3218C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021

Burmistrza Opoczna

z dnia 23 marca 2021 r.

Wniosek nauczyciela/dyrektora o przyznanie dofinansowania do kształcenia zawodowego

1. Imię, nazwisko…………………………………………………………………………

2. Nazwa szkoły/przedszkola……………………………………………………………..

3. Nauczany przedmiot……………………………………………………………………

4. Informacje o rozpoczętej lub kontynuowanej formie doskonalenia zawodowego:

a/ nazwa organizatora danej formy doskonalenia zawodowego ………………………

…………………………………………………………………………………………..

b/ nazwa formy doskonalenia zawodowego ………………….........................................

…………………………………………………………………………………………...

c/ koszt doskonalenia, którego dotyczy dofinansowanie…………………………………

……………………

data i podpis

5. Uzasadnienie przydatności w pracy zawodowej danej formy doskonalenia…………….

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

6. Decyzja, co do przyznania dofinansowania:
Przyznaję dofinansowanie dla Pani/Pana………………………………………………..

w kwocie ………………………………………………………………………………...

………………………
data i podpis

osoby upoważnionej

Numer konta bankowego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F75B9C4-AE45-41CE-84F4-96339B3218C8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F75B9C4-AE45-41CE-84F4-96339B3218C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2 Wniosek nauczyciela/dyrektora oprzyznanie dofinansowania do kształcenia zawodowego

